
Wichtiger Hinweis!!

Unsere Preisliste bezieht sich auf die häufigsten Lieferfahrzeuge. Fehlt Ihr Model in 
der Preisliste – nehmen Sie bitte per Mail Kontakt mit uns auf! Sobald wir Ihren 
Fahrzeugtyp und die Laderaumverkleidungen überprüft haben, antworten wir 
unverzüglich mit der Preisangabe und der voraussichtlicher Lieferzeit. Am besten 
drucken Sie unser Bestellformular (Pdf-Datei) aus und senden es an unsere 
Mailadresse:
office@autovanservice.com

Alle Preise verstehen sich als Netto-Preise! Brutto-Preise zuzüglich die gültige 
Mehrwertsteuer.
Die Preise gelten ab sofort bis zum 31.03.2015

NETTO-PREISLISTE

VW Transporter T5,
Fiat Scudo / Citroen Jumpy / Peugeot Expert (ab 2006),
Renault Trafic, Opel Vivaro, Nissan Primastar:

L1 – Bodenplatte – 250 EUR, Seiten- und Türverkleidung – 250 EUR
L2 – Bodenplatte – 315 EUR, Seiten- und Türverkleidung – 315 EUR

VW Crafter / MB Sprinter (ab 2006):

L1H2 – Bodenplatte – 375 EUR, Seiten- und Türverkleidung – 375 EUR
L2H2 – Bodenplatte – 440 EUR, Seiten- und Türverkleidung – 440 EUR
L3H2 – Bodenplatte – 500 EUR, Seiten- und Türverkleidung – 500 EUR
L4H2 – Bodenplatte – 565 EUR, Seiten- und Türverkleidung – 565 EUR

FIAT Ducato / CITROEN Jumper / PEUGEOT Boxer (ab 2006),
RENAULT Master / OPEL Movano (ab 2010):

L1H1 – Bodenplatte – 315 EUR, Seiten- und Türverkleidung – 315 EUR
L2H2 – Bodenplatte – 375 EUR, Seiten- und Türverkleidung – 375 EUR
L3H2 – Bodenplatte – 440 EUR, Seiten- und Türverkleidung – 440 EUR
L4H2 – Bodenplatte – 500 EUR, Seiten- und Türverkleidung – 500 EUR
L4H3 – Bodenplatte – 500 EUR, Seiten- und Türverkleidung – 565 EUR

Die oben genannten Preise enthalten:

Laderaumverkleidung im STANDARDset (Bodenplatte + Seiten- und Türverkleidung)

1. BODENPLATTE MIT RUTSCHHEMMENDEN UND WETTERFESTEN 
EIGENSCHAFTEN, STÄRKE: 12 MM (Muster Nr. 1 in der Bildgalerie...)

2. SEITENVERKLEIDUNGEN FÜR VERTIKALE INNENWÄNDE SOWIE SCHIEBE- 
BZW. HECKFLÜGELTÜREN AUS SPERRHOLZPLATTEN, STÄRKE 5 MM, 
FARBMUSTER: HOLZOPTIK BIRKE (Muster Nr. 2 in der Bildgalerie...)

3. ZURRMULDEN MIT LASTÖSEN ZUR LASTBEFESTIGUNG AN DER
      BODENPLATTE (Muster Nr. 5 in der Bildgalerie...)

 



4. SCHÜTZENDEN ALULEISTEN AN DEN RÄNDERN DER BODENPLATTE 
(Muster Nr. 6 in der Bildgalerie...)

5. EINBAU DER GELIEFERTEN LADERAUMVERKLEIDUNG

WEITERES ANGEBOT:

1. Rutschhemmende und wetterfeste Bodenplatte, Plattenstärke: 15 mm – 
(Muster Nr. 3 in der Bildgalerie...) + 20 % Preisaufschlag bezogen auf die 
Bodenplatte in der Standardausführung

2. Rutschhemmende und wetterfeste Bodenplatte in der Ausführung „HEXA“ , 
Stärke: 12 mm – (Muster Nr. 4 in der Bildgalerie...) + 20 % Preisaufschlag 
bezogen auf die Bodenplatte in der Standardausführung

3. Vertikale Seiten- und Türverkleidungen aus doppelseitig beschichteten 
Sperrholzplatten, Farbe: Grau (Muster Nr. 7 in der Bildgalerie...) 
Plattenstärke: 6.5 mm + 50 % Preisaufschlag bezogen auf die vertikale 
Seitenverkleidungen in der Standardausführung

4. Die Verkleidung über den Innenkotflügeln/Radhäusern gefertigt aus der 
Bodensperrplatte in 12 mm Stärke (Muster Nr. 8 in der Bildgalerie...) – 
Komplettpreis 100 EUR

AUTODACH – INNENFLÄCHEN

VW Transporter T5,
Fiat Scudo / Citroen Jumpy / Peugeot Expert (ab 2006),

Renault Trafic, Opel Vivaro, Nissan Primastar:

L1 – 95 EUR
L2 – 125 EUR

VW Crafter / MB Sprinter (ab 2006):

L1H2 – 125 EUR
L2H2 – 160 EUR
L3H2 – 190 EUR
L4H2 – 220 EUR

FIAT Ducato / CITROEN Jumper / PEUGEOT Boxer (ab 2006),
RENAULT Master / OPEL Movano (ab 2010):

L2H2 – 125 EUR
L3H2 – 160 EUR
L4H2 – 190 EUR
L4H3 – 190 EUR

DIE DACHINNENFLÄCHEN FERTIGEN WIR AUS HOLZSPERRPLATTEN, 
FARBMUSTER: HOLZOPTIK BIRKE; PLATTENSTÄRKE: 5 MM

FÜLLEN SIE DEN BESTELLFORMULAR (PDF)!!!


